Câmara 'Municipa{ de São Desidério
ESTADO DA BAHIA

CNPJ 42.752.600/0001-56

INDICAÇÃO N°~l~ /2021 ão Desidério, 16 de fevereiro de 2021.

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DESÃO
DESIDÉRIO - ESTADO DA BAHIA

O Vereador abaixo- assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vêm
requerer a. Exa que, após deliberação e aprovação do Plenário seja encaminhada ao
Exrn". Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

"Construção de Ginásio no Povoado do de Campo Grande".

• JUSTIFICATIVA

A construção de um Ginásio, com ótima estrutura, é grande Importância para él

população do Povoado de Campo Grande, servindo de opção de lazer àquela

localidade em que agregará o bem estar destes moradores, pois além de inserir a

prática de exercicios fisícos na vida destas pessoas, proporcionará uma vida com

praticas saudáveis principalmente para os jovens.

Assim sendo, conto com apoio dos Senhores Vereadores, perante apreciação e

aprovação dessa Indicação, com maior brevidade possível.

Sala das sessões, 16 de Fevereiro de 2021.

}4W"M tA/'lÁÁÁ <-- IJ1
CLEUSNÉLlO DA SILVA SANr9! 1./)i;'Il Santana

.~~r
Vereador Camara Municipal São Desidério

São Desidério· B!\

Avenida ACM n° 191 - Bairro Felisberto Ferreira dos Anjos - CEP: 47820-000
São Desidério Ba - fone: 77 3623-2747